настоящему [оговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке, предусмотренном
действующим законодательством Российской Федерации.

2. Стоимость работ и порядок расчетов.

2.1. I_{eHa !оговора в соответствии с результатами электронного аукциона составляет 89'741',67
(Восемьдесят девять тысяч семьсот сорок один) рубль 67 копеек, в том числе НДС 18% - 13689 руб.
41 коп. и включает в себя стоимость работ по обследованию (l этап) и проектированию (2 этап).

2.2. В стоимость Работ входят все затраты, необходимые для осуществления всех обязательств
Подрядчика в соответствии с .Щоговором и Техническим заданием, а также все наJIоги, пошлины,